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«XOOOCIBCbKNW NILIEN»

deopociiBCbKOI Cinbebkol pagn OByxiBCbKOro panoHy Kniscbkoi obnacTi
Byn. CobopHa, 20, c. Xogocieka, O6yxiBcbkuii p-H, Kuiscbka 06n. 08173, Ten.(dpakc) 045-989-64-44,
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HAKA3
12.06.2023 Ne 16-y

«IIpo nepeBenenns yuni 1-8-x, 10 knaciB

3aKJajJy Ha HACTYMHUMN piK HABYAHHS

Kepyrouncs ct. 53 Koncrurynii Ykpainu, 3akonamu Ykpainu «lIpo ocBity», «IIpo
3arajibHy CEpeaHI0 OCBITY», BIANOBIAHO A0 [lopsiaky 3apaxyBaHHs, BigpaxyBaHHS Ta
MEPEBE/ICHHS] Y4YHIB 10 JAEPKaBHUX Ta KOMYHAJbHUX 3aKJaiB OCBITH JJs 3100yTTS
MOBHOI 3arajibHOl CEepeHbOI OCBITH, 3aTBEPKEHOro HakazoM MiHICTEpCTBA OCBITH 1
Hayku Ykpainu Big 16.04.2018 Ne367, 3apeectpoBanuii y MiHicTepCTB1 IOCTHUIIIT YKpaiHu
Bim 05.05.2018 3a No564/32016, Ha mijacTaBl PIYHOTO OIIHIOBaHHSA, 3a pIIICHHSIM

nemarorigyaoi paau mpotokoit Big 09.06.2023 Nel 1

HAKA3VIO:

1. [lepeBecTn Ha HACTYNMHMM PIK HABYAHHS TAKUX YUYHIB:

[

benoson
BiBTanms
Bomommuna
I'onory
Jlopomenka
CBTYILIEHKO
IrnaTrok

Koziin

N I R I S

JIIHHUK



10.MapTtuHenka
11.Msarenka
12.Camorlinenka
13.ConosiioBa
14.®omenka
15.Xoriny
16.XpaHOBCBKY
17.YepHroka

18. lakapimBini
19.Bomuuk
20.I'onimenka
21.I'puneHko
22.KoBaneHko
23.KomapHHULILKOTO
24.Kpusomero
25.HekpyTeHko
26.11aniBony
27.Camodana
28.XoTiny
29.be3pinHoro
30.bepexnHoro
31.Bomuuk
32.T'yneBiu
33.KoBanpuyk
34.KoBanpuyk
35.KoBTyHUs
36.KpuBoiero
37.Ky3Henona
38.Kymnip
39.JIncenka
40.MapTuHiBa
41.MapTuHis
42.Haropny



43.Hesmymy
44.0crarneHko
45.11amyka
46.1Iputnca

477." TuxoHuyka
48.YTeBa

49. DenopyeHKO
50.bynanoBy
51.bypaueBchKy
52.T'ybenko
53.3y0ka
54.JlenoBCBKUX
55.JIucenko
56.MenbHideHKO []
57 MenbHiuenka H
58.OHomnpiituyka
59.11poueHKo
60.PerenTa
61.CuBonamneHka
62.Xunesnya
63.1lnOeHKa
64.11Ianpkux
65.AHapieHKa
66. Amnxmina
67.butomanky
68.1 1saM'3b
69.I'onyHa

70. JoponieHko
71.3anmo3Hy
72.3axapyeHKa
73.KnumoBy
74.KonicHuka

75.Moropry



76.Haropny
77.Ilogropuoro
78.1lonopBana
79. Pagioka
80.Ceprelika
81.XoTiHa
82.1llermoBy
83.bukoBus
84.T'onyna
85.I'pebenoxka /|
86.I'pedenoxka O
87.JleHUCEHKO
88.JIporana
89.KonecuukoBa
90.Kyb6epnuka
91.JIacToBHYEHKO
92.Jlitorpaaceky
93.MenbHuK

94 Tlikanenko
95.1ToBTOpEIKO
96.111ocTak
97.ApomeHko

98.AHTOHOBY

99.bamanny

100. benemus

101. INopaienko
102. [mpyenka

103. ManuHOBCBKY

104. MapTtuHioka
105. MockasieHKo
106. IIputnca
107. Cikano

108. CiHenpHIYEHKA



109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

Yynika
[IleBuenka
[TocTak
BeHrinoscbky
INonyn
€peceHko
JlinanKa
MakcuMeHKO
Marnbnena
Haripny
[Tikanenko
[Tomroka
[Ipouenko
Camodama . I1.
Camodama /I. C.
CirHa€eBcbKy
DenopeHkKo
byuko
[Nomimenko
I'onory
Kapnosy
KoBanenka
Kophienko
Kopobxa
JliHaMKa
Marymesuu
MotopHOro
Haropnoro
HixiTrox
OJIbXOBCBHKOTO
[Torpebny
Ps6iueBa

CusBoJianieHka



142. CooBiioBYy

143. XoTiHy

144. Auny

145. Smyka

146. binens

147. boruiy

148. BosioBHeHKka

149. l'ogyna

150. I'osmocHoro
I51. JleBepiieBy
152. [BanimunHa
153. Kopumy

154. MaxkcumeHnka
155. Men3saka
156. Haropnoro
157. [TinmyoHOTO

158. P3aeBa

159. Camoitnenka
160. Croneupky

l161. Cramenka

162. TayXHAHCBKOTO
163. denieHka

164. [ITupokoBy
165. ApTemeHka

166. l'onyn

167. €pmorina
168. [BueHka

169. Kanamurok
170. Kymim

171. MenbHiueHKa
172. MoCTOBEHKO

173. Haripny
174. ITycToBOro



175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.

Pa3anueBy
CepOiny
CirHaeBCbKOTO
Ckpunky
@DeleHKo
[TocTak
Illernosa
bronank
€pemika
JlerkoOur
Marnbnena
MockaneHka
Haropnoro
Hexpyrenko
O6pasiuoBy
[Tonpymnska
IToHOYeBHY
[ToTieBCBHKOTO
CnaBkiny
®doHrpan
[romsx
[lens
[ITommens
benosy
bonnap
bonny
I'amxy
Henny
JlimeHko
Ko3is
Komicauka

Kpusonoca

Kyuepa



208. Makiituyk
209. Maiorty

210. Marymesnuua
211. [TeTpoBCBHKY
212. ITputyny
213. Psa0iueBa

214. CamoiireHka
215. CHUBOJIaIEHKO
216. Cikaio

217. TuIKOBY
218. TypyHoBa

219. XuneBuu

220. [Tamosan

221. byuka

222. Benrmoscbkoro
223. Tl'ogyn

224, I'y6enko
225. ['yneBiua

226. Kophienko
227. KouyGes
228. Marymesnuua
229. Muxkutenko-KocMiHCEKY
230. MotopHy
231. Haropnoro
232. Oripuyk

233. [Tapxomenko
234, [TaTepona
235. IInBoBapoBy
236. Poenka

237. Pa3anueBy
238. Camodan
239. CuBoutanenka

240. CunensanueHkKo O



241. CunenbHiyeHKa |
242. Tomnoiroka

243. [ITaxyna

244, [ITocraka

245. ["aBpriienka

246. [ nemsa3p

247. KmaueHka
248. 3axapeBruya
249. Kanamnroka 3
250. Kanamurok C

251. Kapnosy

252. KoBanenko
253. JliTtorpaachbKoro
254. JIroTeHko

255. Marymesnu
256. MuxaiinoBa
257. Ckpunky
2358. XoTiHa
259. [Ilaxyna
260. IOmkeBnua
1. Kimacaum kepiBaukam 1-8-x, 10 kmacis, 70 14.06.2023 3poOuTH BiAMOBIIHI 3alUCH Ha
CTOpPIHKaX KJIACHOTO JXYpHajdy B po3aill «3BeAeHUM OOJIK HaBUYAIbHUX JOCSITHEHb
yuHiB» y rpadi «PieHHs neparoridyHoi pajau» Ta B 0COO0OBUX CpaBax y4HIB.
2. Anekceenky IOpiro BonmogumupoBuuy, BiAnoBigadbHOMY 3a OQiliiiHUNA BeO-calT
3aKJajay, pO3MICTUTH JaHWW HAaKa3 Ha CalTI 3aKJay.

3. KoHTposb 32 BUKOHAHHSIM [IOTO HaKa3y 3aJuIIalo 3a cO00r0.

Jupexrop H. B. fpomenko




